Aunado a esto, como quiera que el Tribunal en la providencia del 6 de marzo de 

2023, entendió que la cuantía del asunto era la suma de trescientos sesenta y 

ocho millones novecientos cuarenta y nueve millones ciento setenta y ocho mil 

doscientos setenta y siete pesos ($368.849.178,277) y en razón a ello dispuso la 

1 Trescientos sesenta y ocho mil novecientos cuarenta y nueve millones ciento setenta y ocho 
mil doscientos setenta y siete pesos.  

remisión del expediente por competencia a los Juzgados Administrativos de 

Bogotá, este Despacho, con el propósito de tener mayor claridad sobre el